۱ - برج ساعت ارگ:

د پانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رایرلو مخکې په خیر و لولی

اولین ساعت بزرگی که در سال ۱۲۹۰ هـ ش مطابق ۱۹۱۱ م به کابل آورده شد، و عمرش اضافه به یک قرن می رسد.

ساعت ارگ به قیمت ۹۵۰۰ روپیه [کله دار] هندی از بریتانیا خریداری و در محوطه ارگ کابل در برجی نصب گردید. امیر حبیب الله خان به انجنیر جمیز میلر اسکاتلندی سفارش کرد تا برج ساعت را خریداری و مراقبت نماید.